— 1 —

0

机

〔2024〕W-10 号

成都市经济和信息化局

关于开展推荐清洁能源装备产业

支撑项目工作的通知

各区（市）县工业和信息化主管部门，市级有关能源协会，有关

处室：

按照四川省经信厅《关于开展清洁能源装备产业支撑项目推

荐的通知》（川经信办函〔2024〕6 号），为贯彻落实国家有关

部署，谋划未来 3—5 年四川清洁能源装备产业高质量发展举措，

推进清洁能源装备产业创新研制和应用拓展，决定开展推荐我市

清洁能源装备产业支撑项目工作。现将有关事项通知如下。

一、申报范围

围绕清洁能源装备产业，推荐水、风、光、火、核、氢、天

然气、储能、油气钻采等能源装备重点产业链主机及关键部辅件

支撑项目。

二、推荐条件

（一）推荐的主机及关键部辅件牵头研制单位须在四川省内

注册，牵头研制单位及联合研制单位须具有独立法人资格。

（二）推荐的主机及关键部辅件，应当面向国家重大战略需

求，有利于支撑国家和我省重大工程建设、产业发展，能够填补

成都市经济和信息化局

 — 2 —

国内或省内空白。

（三）推荐的主机及关键部辅件，应正在研制或列入 2024

年—2027 年研制计划，研发周期原则上不超过 3 年（研发投入高

的重大项目除外），研发投入不低于 500 万元。

三、有关要求

（一）请有关单位组织牵头研制单位根据行业、产业发展需

求，认真填报清洁能源装备产业支撑项目情况表（见附件 1），清

洁能源装备产业支撑项目信息汇总表（见附件 2）。

（二）请各区（市）县工业和信息化主管部门于 2024 年 01

月 16 日前将情况表（见附件 1，牵头研制单位盖章，4 份）、汇总

表（见附件 2，推荐单位盖章，2 份）纸质文档收集汇总并推荐至

我局新能源与节能环保产业处，同时报送情况表（见附件 1，PDF

盖章扫描版+Word 可编辑版，统一命名：序号+牵头研制单位全

称）、汇总表（见附件 2）电子版。

联系人：孔伟举；电话：61881646，17615537271

附件：1．清洁能源装备产业支撑项目情况表

2．清洁能源装备产业支撑项目信息汇总表

成都市经济和信息化局

2024 年 1 月 10 日

信息公开属性：主动公开

成都市经济和信息化局办公室              2024 年 1 月 10 日印发